PODER LEGISLATIVO

Camara Municipal de Aurora do Para

B © Portal da Transpawéncia mais perto-de voce.. [

ILEGISLATIVO MUNICIPAL

PROCESSO DE DIARIA: Portaria 215/2023 D29 - CAMAP
Requerimento: Ver. Euclenio Arruda de Souza - REP/AP

Aurora do Para/PA
2023



ESTADO DO PARA
CAMARA MUNICIPAL DE AURORA DO PARA
REQUERIMENTO DE CONCESSAO DE DIARIA

Exmo (a) Sr (a) Presidente Vereador da Cimara Municipal

Nome: EUCLENIO ARRUDA DE SOUZA
Fone: (91)99258-9737 | Email: euclenioarrudapdt@hotmail.com
Matricula Qtde. Didrias Cargo/Fungio RG CPF
125777-3 Uma Vereador 1583797 *h% 944,722-**
Nimero da Conta p/ Depésito: 0547460-4 Agéncia: 118
Tipo de Diiria | Natureza da Didria Informacdes Adicionais
I:lDentm do Estado Diéria Unica Origem: Aurora do Pari - PA
I:IFora do Estado [:]Capital com pernoite Destino: Belém/PA
Capital do Estado E’Capital Federal ¢/ pernoite Data (Previsdo/Ida):  06.10.2023
[ ]capital Federal Data (Prev./ Volta):  06.10.2023

Anexado (s) documento (s) necessarios a solugiio do assunto e informagdes complementares.

Objetivo:

Visita nas Instala¢des da Federagfio Paraense de Futebol - FPF/PA, para tratar de assuntos relativos

ao Esporte, principalmente sobre 0 Campeonato Municipal.

Aurora do Para/PA, 05 de outubro de 202

Assinatuta do Reql)irente / Carimbo

\

Rua Sdo Francisco, s/n - Bairro Centro - Aurora do Pard - PA -C

-

J: 34.689.489//0001-72 - Fone: (91) 98822-6664

E-mail: camaraaurora2017@gmail.com - siteN\auroradopara.pa.leg.br/




ESTADO DO PARA
i PODER LEGISLATIVO .
CAMARA MUNICIPAL DE AURORA DO PARA
PALACIO ERNANE FERNANDES GUSMAO

Portaria n® 215/2023

Dispde sobre a concessdo de diarias para ocorrer com despesas de
passagens, hospedagem e alimentagio, ao Sr. Euclénio Arruda de Souza e da
outras providéncias.

O Presidente da CAmara Municipal de Aurora do Pard, Estado do Pard, no uso de
suas atribui¢des que lhe confere a Lei Orgdnica do Municipio e o Regimento
Interno deste Poder Legislativo.

CONSIDERANDO a necessidade de deslocamento a cidade de Belém/PA, no dia 06
de outubro de 2023, esteve presente nas INSTALAGOES DA FEDERAGAO
PARAENSE DE FUTEBOL - FPF/PA, para tratar de assuntos sobre o Esporte,
principalmente sobre o Campeonato Municipal do Municipio de Aurora do Para.

RESOLVE:

Art. 12 - Conceder 01 (uma) didria, no valor total de R$ 600,00 (seiscentos reais),
a0 Sr. Euclénio Arruda de Souza, Vereador da Cimara Municipal de Aurora do Par4,
para ocorrer com despesas passagens, hospedagem e alimentacdo, translado de
deslocamento na cidade de Belém-PA, no dia 06 de outubro de 2023.

Art. 22 - O valor de que trata o Artigo anterior guarda plena conformidade com a
RESOLUCAO N¢ 001, DE 04 DE AGOSTO DE 2009 E REVISIONADA PELA
RESOLUCAO N¢ 001, DE 16 DE MARCO DE 2022 E REVISADA PELA
RESOLUCAOQ N2 005, DE 03 DE AGOSTO DE 2023.

Art. 32 - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicagao.

Publique-se, Registre-se, Cumpra-se.

Gabinete do Presidente da CAmara Munic
2023. /4

ipal de Aurora do Pard, 05 de outubro de
/l

s oy
. JOSE RIVANALDO ARAUJO.
PRESIDENTE DA CAMARA
MUN. DE AURORA DO PARA .
CPF:805.631.904-34

José Rivanaldo Aradjo
Presidente da Camara Municipal de Aurora do Para/PA.
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Rua S#o Francisco, s/n — Bairro Centro — CNPI: 34.689.489/0001-72 — CEP: 68.658-000
Aurora do Pard- PA - E-mail: camaraaurora2017@gmail.com



ESTADO DO PARA
) PODER LEGISLATIVO ,
CAMARA MUNICIPAL DE AURORA DO PARA

Autorizacdo de Viagem

N®: 215/2023

Autorizo o Senhor Euclénio Arruda de Souza, Vereador da CAmara Municipal de Aurora do
Pard. a se deslocar desta Cidade para participar de uma reunido na FPF/PA, no dia 06
de outubro de 2023, na Cidade de Belém/PA, com a (inalidade de tratar de assuntos relacionados ao
Municipio de Aurora do Pard. Fica estimado o valor de R$ 600,00 (sciscentos reais), referente a 0l
(uma) didria, podendo receber na Tesouraria, a didria permitida conforme a Resolugdo n® 001, de 04 de
Agosto de 2009 e Revisionada pela Resolugio n® 001, de 16 de Margo de 2022 e Revisada pela

Resolugdo n° 005, de 03 de Agosto de 2023.

Aurora do Para, 035 de outubro de 2023.

/

JOSERIVANALDO ARAUJO

PRESIDENTE DA CAMARA

MUN DE AURORA DO PARA
CPF.505.631.904-24

Jos¢ Rivanaldo Araijo

Presidente da Camara Municipal de Aurora do Para/PA.

Rua S@o Francisco, s/n — Bairro Centro — CNPJ: 34.689.489/0001-72 — CLP: 68.658-000
Aurora do Pard- PA - E-mail: camaraaurora2017@gmail.com



BANPARA RESPEITO, CULTURATEARTE

PARAZAO
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DECLARACAO

Declaro para os devidos fins, que o senhor Euclenio Arruda de Souza, CPF:
¥%%.944.722-%% R.G.: 1583797 PC/PA, vereador do municipio de Aurora do Para, esteve
presente na Federagdo Paraense de Futebol (FPF), Belém — PA, neste dia, para tratar de

assuntos relacionados ao esporte do municipio e realizagdes de futuras parcerias.

Belém — PA, 06 de outubro de 2023

Diretor de corfipeticdes DFI/ FPF

-
fpfpara.com.br Ba'ma



ESTADO DO PARA
) PODER LEGISLATIVO ,
CAMARA MUNICIPAL DE AURORA DO PARA

RECIBO
Valor: R$ 600,00

Cu, Euclénio Arruda de Souza, recebi o valor de seiscentos reais referente a uma didria para

participar de uma reunido em Belém-PA no dia 06 de outubro de 2023.

Aurora do Pard, 11 de outubro de 2023.
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e F.ucléni(}/irruda de Sotiza

CPF: v

Rua Sio Francisco, s/n — Bairro Centro — CNPI: 34.689.489/0001-72 — CEP: 68.658-000
Aurora do Pard- PA - E-mail: camaraaurora2017@gmail.com



11/1042023, 12:52

Sicredi

Associado: CAMARA MUNICIPAL DE AURORA DO PARA

Cooperativa: 0804

Conta Corrente: 84773-2

Impresso em 11/10/2023 - 12:52:39.

Solicitante:
Cooperativa Origem:
Conta Qrigem:
Numera de Controle:
Instituigao:
Cooperativa/Agéncia:
Tipo de Conta Destino:
Conta Destino:
Favorecido:
CPFICNP:

Data Transferéncia:
Hora Transferéncia:
Valor a Transferir (R$):
Finalidade:

Motivo Transferéncia:
ldentificador:

Autenticagao Eletronica:

TED Outra Titularidade

JOSE

(804

64773-2

2009699462

BANCG DO ESTADO DO PARA S.A.
118

Conta Corrente

5474604

EUCLENIO ARRUDA DE SOUZA
2B88.944 .722-72

1110/2023

12:52:39

600,00

Credito Em Centa

PAGAMENTO DE DIARIA PORT215

483B.F3D6.6149.01DA.2FA4 . FC1D.DE19.53E0

* Atransagac acima foi realizada via Internel Banking Sicredi conforme as condigfes especificadas neste comprovante.

* Os dados digitados s&o de responsablidade do usuario.

* Em case de agendamento, a efetivacac da tfransagdo ocorrera mediante disponibilidace de limite, saldo e demais requisitos do
servigo. Acompanhe sua conta e sempre confira a execugdo dos agendamentos na data programada.

Servigos por telefore 3003 4770 (Capitais & Regifies Metropolitanas)

0800 724 4770 (Demais Regides)
SAC 0500 724 7220
Quvicaria D800 646 259
Atendimento aos deficientes audiivas ou de lala 0800 724 0525

hitps:/fibpj.sicredi.com.brfib-view/transferencias/confirmar.html
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